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Jeziorak liczył dziś na powtórkę sukcesu z rundy jesiennej, kiedy to na własnym stadionie
pokonał Pisę Barczewo aż 3:0. Niestety – nic z tych rzeczy. Po kolejnej porażce Jeziorak
nurkuje i sytuacja niebiesko-białych w tabeli staje się już dramatyczna.

Drużyna i kibice muszą przełknąć gorycz kolejnej porażki. Pora też chyba na wyjaśnienie
przez klub sytuacji Dawida Janczyka, którego dziś ponownie zabrakło w składzie iławskiej
drużyny. W tamtym tygodniu klub podał nam, że „Dawid Janczyk nie zagrał ze Zniczem z powodu
urazu kostki oraz delikatnego przeziębienia” - miał wrócić „w przyszłym tygodniu”, ale tak się nie
stało. O sytuacji Janczyka w środowisku kibiców bardzo dużo dyskutuje się nieoficjalnie - a z
kolejnych sygnałów wynika, że powód nieobecności ma związek z innymi trudnościami piłkarza.

22. kolejka IV ligi
Pisa Barczewo – Jeziorak Iława 2:0 (0-0)
Bramki:
1:0 - Krystian Oleszko 
2:0 – Jakub Bałdyga



Dziś w Barczewie do przerwy utrzymał się bezbramkowy remis. W drugiej połowie „strzałem w
dziesiątkę” - dla zespołu gospodarzy – okazała się zmiana w składzie drużyny, jakiej dokonał
szkoleniowiec Pisy. „Co za nos trenera”, komentował klub, gdy w 63. minucie wynik spotkania
otworzył, zdobywając bramkę dla drużyny gospodarzy, Krystian Oleszko – wprowadzony przez
szkoleniowca na boisko zaledwie dwie minuty wcześniej. Kolejne zmiany, Pisa kontynuowała
ofensywną grę, i w końcówce spotkania dopięła swego – zwycięstwo gospodarzy przypieczętował
wyróżniający się napastnik Pisy, Jakub Bałdyga. Iławianie dziś przegrywają 0:2.

Jeziorak Iława: Tyszka, Kłosowski, Kowalski, Sedlewski, Zakrzewski, Ruciński, Stanikowski,
Imaiida, Ovsiannikov, Cherek, Monzer. Rezerwa: Chodowiec, Bezukh, Ciepliński, Jakubowski,
Stavilo, Prisekin, Rykaczewski.

Pisa Barczewo: Fidurski, Świder, Izdebski, Jurczak, Czarnota Krztoń, Szczerba, Kucharzewski,
Gorczyca, Kierstan, Bałdyga. Rezerwa: Karkulowski, Seigou, Wiśniewski, Szyszko, Rogalski,
Gawdziński, Oleszko, Buchholz. 

Za tydzień, 26 kwietnia, Jeziorak podejmie u siebie Olimpię II Elbląg.
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